הרקע הנדרש לעתירה זו פורט ונדון בפסק הדין בעתירה בבג"ץ 5078/20 פ"ד נ' משטרת ישראל – מפקד מחוז ירושלים (19.8.2020) (להלן: עניין פ"ד), שבגדרה ביקשו תושבים המתגוררים בסמוך למעון ראש הממשלה כי המשטרה תורה על העתקת ההפגנות האמורות למקום אחר או על הגבלתן בדרך אחרת, נוכח הפגיעה שאלו גורמות לשגרת חייהם. באותו עניין הסכימו הצדדים כי ההפגנות בענייננו אינן טעונות קבלת רישיון לפי סעיפים 83-84 לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת המשטרה) וכי בצד האמור המשטרה רשאית לקבוע הוראות להבטחת הסדר והביטחון הציבורי בהן, מכוח סמכויותיה הכלליות בסעיפים 3-5 לפקודה זו (כנגזרת של יישום קביעותיו של בית משפט זה בבג"ץ 6536/17 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' משטרת ישראל (8.10.2017) (להלן: עניין כיכר גורן)).

10. לכך יש להוסיף כי בפסק הדין בעניין פדידה עמד בית משפט זה, ברקע לדיון במגבלות הרעש שהוצגו על ידי משטרת ישראל, על הוראות חוק עזר לירושלים (מניעת רעש), התשס"ז-2007, המורה בסעיף 2(א) על איסור הקמת רעש באמצעים המפורטים בו באזור מגורים (ובהם רמקול, מגביר קול, כלי נגינה) בין השעות 14:00-16:00 ולאחר השעה 23:00 בלילה עד השעה 07:00 בבוקר למחרת (זאת, בהתאם להסדר הכללי הקבוע בתקנה 3 לתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992 (להלן: התקנות למניעת מפגעים)). כפי שנקבע שם, מה"תקרה" שנקבעה בהוראות אלו לעניין מפגעי הרעש אין לחרוג, אולם בבואנו לבחון את ההנחיות הנוכחיות של המשטרה, שאוסרות על שימוש באמצעי הגברה לכל דבר "שאינו דיבור במילים" יש לתת משקל להוראות הדין אשר מציינות במפורש בעניין זה כי איסור הקמת הרעש שעניינו בין היתר בשימוש ב"רמקול, מגביר קול, כלי נגינה" חל מהשעה 23:00.